

การประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รื้อโรงแสดบดผล / ผนังกันดิน (ประมาณราคาค่าความยาว 9.00 ม.)**

พื้นที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ 58 - 005 - 1639

รายการที่

วงเงินงบประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ส่วนมาตรฐานการออกแบบ กลุ่มงานพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค กรมสรรพสามิต

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	
1	เสาเข็มไม้ 0.22 x 0.22 x 8.00 ม.	7	ต้น	1,200.00	8,400.00	550.00	3,850.00	12,250.00	-	
	เสริมเหล็ก RB 12 มม. พิเศษ				-		-			
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc. รูปลูกบาศก์ ที่ 28 วัน)	1.31	ลบ.ม.	1,859.81	2,436.35	306.00	400.86	2,837.21	-	
3	เหล็กเสริม				-		-			
	RB 12 มม.	65.37	ก.ก.	19.16	1,252.49	3.30	215.72	1,468.21		
	RB 6 มม.	32.58	ก.ก.	20.59	670.82	4.10	133.58	804.40		
4	ลาดผูกเหล็ก	6.00	ก.ก.	28.04	168.24		-	168.24		
5	ไม้แบบ	8.60	ตร.ม.	270.00	2,322.00	133.00	1,143.80	3,465.80		
6	แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ รับน้ำหนักปลอดภัย 500 ก.ก./ตร.ม.	12.60	ตร.ม.	270.00	3,402.00	25.00	315.00	3,717.00		
7	รั้วแสดบดผล				-		-			
	-ท่อแสดบดผล Ø 1 1/2 นิ้ว	28.00	ม.	185.00	5,180.00	50.00	1,400.00	6,580.00		
	-ท่อแสดบดผล Ø 1 นิ้ว	69.60	ม.	145.00	10,092.00	50.00	3,480.00	13,572.00		
8	ผนังคอนกรีตบดผล ขนาด 7 ซม.	3.36	ตร.ม.	93.00	312.48	60.00	201.60	514.08		
9	ปูนฉาบผนัง/โครงสร้าง	24.02	ตร.ม.	60.00	1,441.20	82.00	1,969.64	3,410.84		
10	งานบัวปูนปั้น/จับเชี่ยม	3.20	ม.	20.00	64.00	100.00	320.00	384.00		
11	ทาสีน้ำ(ปูนฉาบ,ผนัง,โครงสร้าง)	24.02	ตร.ม.	48.00	1,152.96	34.00	816.68	1,969.64		
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							51,141.42		
	หมายเหตุ ความยาว 9.00 ม. ราคา 51,141.42 บาท									
	ราคาเฉลี่ยเป็นเงิน 5,680 บาท/เมตร							5,680.00		

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ